{Antony}

CHART. Carinth. III 1235 -o monete publice. **FRID.** II. **IMP.** art. ven. 2 p. 132,20 plume coxarum *peregrinorum falconum* non habent similitudinem neque ordinem, . . . sed potius -em. **ALBERT.** M. sent. 2,12,1 p. 232^b,25 primum factae sunt res in -e mixtionis, summ. theol. I 9,42,3 p. 328,56 (ed. D. Siedler. 1978) si quis . . . dicat . . . quod infinitum esse -is est et non ordinis naturae *eas.* *al.* **¶ de -e Babylonia (accidente notione ignominiae; cf. RAC I. 1950. p. 11315gg.):** **RUP.** TUIT. psalm. 86 (Corp. Christ. Cont. Mediaev. XXII. 1972. p. 1382) memorem se fore promisit Dominus Raab et Babylonis, id est eorum, qui in multa detinebant latitudine et -e vitorum; nam Raab latitudo, Babylon interpretatur -o (*cf. Hier. nom. hebr. p. 3,18*). **GERHON.** psalm. 64 p. 446,22 neque Babilonice tyrannidi vel -i . . . locus est permittendus in ea (*urbe Roma*). **CHART.** Turic. 484 p. 358,21 de medio Babylonis, id est -is peccati. *al. v. et l. 34.* **B latius:** **1 laesio, detrimentum - (Be-)Schädigung, Beeinträchtigung, Verletzung, Schaden:** *a gener.*: DIPL. Otton. III. 389 p. 820,7 ipsa . . . altaria . . . spoliaverunt et pro reparatione semper -em induxerunt *pontifices*. **DECRET.** Bern. 27 ille dampnum suum et -em portabit. **CARM.** Bur. B 1,2,2 numerus ubi loquitur, fit iuriis -o. **b natur. de complexione imperfecta:** **ALBERT.** M. veget. 2,22 diminutionem ipsorum arbustorum esse a diminutione virtutis plantae et -e materiae corporis eorum. 2,73 figuræ et effectus coelestes materia generabilium non suscipit nisi sub quadam -e. *ibid. al.* **2 perditio, pernicias - Verderben, Verderbnis:** *a in univ.*: **MANEG.** c. Wolfh. 23 p. 98,19 (ed. W. Hartmann. 1972) -is . . . baratum (*Epist. Ratisb.* 19 p. 339,22). **HEINR.** LETT. chron. 30,4 p. 219,25 ululatus -is et perditionis paganorum. **CONST.** II 206 p. 278,10 pro -e nostrorum rebellium. **b de poena inferni i. q. condemnatio - Verdammnis:** **HONOR.** AUGUST. spec. p. 1096^B multitudi . . . iniquorum . . . Babylonia nominatur, quod -o interpretatur, quia aeterna -e induetur. **CHART.** Heinr. Leon. 4 p. 7,7 ut, quicunque . . . quid ex eis . . . violenter usurpare voluerit, divina feriatur ulcione, perpetua pereat -e (*inde 5 p. 9,7*). **HILDEG.** scivias 3,10 1.832 (Corp. Christ. Cont. Mediaev. XLIII A. 1978) Deus serpens antiquum et mortem aeternæ perditionis . . . deiecit in profundum perpetuae -is. *al.*

III effusio, offusio - Verbreitung: **BERTH.** ENGELB. assert. 32 (Angelomontana. 1914. p. 165; a. 1180/96) videte nunc . . . quam callida quasi nebulae subita -e intuitum haec legentium conatur eludere *Burchardus*.